2022年 8⽉ 30⽇
会員各位
神経難病リハビリテーション推進委員会
芝﨑伸彦

第２回平日難病セミナー案内文訂正について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび第２回平日難病セミナーのご案内を会員の皆様にお送りさせていただきました。ご案内の記載に下記のような誤りがございました。お手数をおかけいたしますが、お手元のご案内文の振込口座番号を訂正していただきたく、お願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]皆様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後とも当委員会をどうぞよろしくお願いします。

敬具
記

【神経難病リハビリテーション推進委員会　第２回平日難病セミナー振込口座の訂正】

［誤］
埼玉りそな銀行 口座名義 (公社）埼玉県理学療法士会
浦和中央支店（店番 256) 口座番号 5164890 種別 普通

［正］
埼玉りそな銀行 口座名義 (公社）埼玉県理学療法士会
浦和中央支店（店番 256) 口座番号 5164809 種別 普通

以上